
姻 拍卖公告
受呼和浩特市财政局委托袁我公司定于 2022

年 8月 2日 15时在中国拍卖行业协会网络拍卖
平台渊https://paimai.caa123.org.cn/冤公开拍卖各类
上交国库的罚没资产院

1尧贵重物品尧艺术品院包括珠宝首饰尧足金制
品尧手表尧相机尧字画尧玉石尧陶器尧茅台酒及其它品
牌酒一批 袁 共计 2,997 件 渊组 冤袁 参考价 院
16,158,314.00元袁参拍保证金 150万元遥 渊该标的
含有足金制品约 255余件渊组冤袁总重约院8083.25g
余克袁以成交后实际清点数量为准遥 2022年 8月 2
日下午 15时开拍时袁起拍价将以上海黄金交易所
2022年 8月 2日上午开盘价为准遥计价方法为院当
日开盘价每克人民币 XXX元伊总克数=总价遥 总
起拍价将变更为以新的黄金价格加其它拍品的价
格遥 冤曰

2尧车辆类院各品牌机动车 16辆袁整体拍卖袁起
拍价院4,710,026.00元袁参拍保证金 50万元曰

包括院蒙 A1BA88宝马 7系渊进口冤小型轿车
渊宝马 1998CC小轿车 WBA7E01冤尧蒙 AFA148 江
淮瑞风商务车尧 蒙 A1111K陆地巡洋舰小型越野
客车 渊JTMCU09J冤尧 蒙 A369CG 路虎揽胜极光
SUV渊CJL6440L1AW5冤小型普通客车尧蒙 A383LL
路虎揽胜渊进口冤2018款小型越野客车渊嘉恒揽胜
SALGA2FV冤尧 蒙 ABS857 斯柯达明锐 2015 款
渊SVW71615BM冤小型轿车尧蒙 ATV762 兰德酷路
泽普拉多 JTEBX小型越野客车尧 沪 A99Y72丰田
牌 SCT6483E5普拉多小型普通客车尧沪 A9W695
宝马牌WBAYE410渊德国宝马汽车集团丁格芬工
厂制造冤740Li 小型轿车尧 蒙 KQW898 宝马牌
WBAYF4104DDZ8 1730渊德国宝马汽车集团丁格
芬工厂制造冤740Li xDrive 小型轿车尧 蒙 A3R303
别克牌 渊SGM6530ATA冤GL8 小型普通客车尧沪
L98786大众汽车牌( SVW72010EJ)帕萨特小型轿
车尧 蒙 JBZ332 迈腾 渊FV7207E冤 小型轿车尧京
N5S936 奥迪牌 渊 FV7203TFCVTG冤 A4L 小型轿
车尧蒙 AKC423 大众牌 (WVGAP97P1HD0 22614)
途锐小型越野客车尧蒙 A0126A捷豹牌 SAJAA26H
小型轿车曰

3尧房产类一包袁房产 3套袁整体拍卖袁起拍价院
16,821,647.00元袁参拍保证金 150万元曰

渊1冤尧北京市海淀区西钓鱼台嘉园 5号楼 1单
元 202室袁建筑面积 130.84㎡袁海淀区西钓鱼台嘉
园 2号地下车位地下 2层 312号车位 渊房屋配套
车位冤袁建筑面积 34.87㎡曰

渊2冤尧通辽市科尔沁区东郊办事处一委世纪明
珠小区 302-5-511号房产袁建筑面积 57.23㎡曰

渊3冤尧 山东省乳山市银滩青银银园 21号楼 1
单元 401号尧501号商品房袁房产证号 201403689袁
建筑面积 311㎡曰

4尧房产类二包袁包头房产 4套袁整体拍卖袁起
拍价院10,613,179.00元袁参拍保证金 100万元曰

(1)尧包头市富达花园小区 47栋 305室袁建筑
面积 129.8㎡曰

(2)尧 包头市高新区友谊大街 56号信得惠商
业广场 B-103袁建筑面积 188.35㎡曰

(3)尧包头市九原区新桃园 6-1104号袁建筑面
积 136.64㎡曰

(4)尧 包头市新都市区青山路南侧开元小区
34-101室袁建筑面积 311.26㎡曰

5尧房产类三包袁呼和浩特市金川新天地小区
公寓房产 18套袁 整体拍卖袁 起拍价院5,390,496.00
元曰

(1)尧金川新天地小区 25-1-B-501袁房产证号
2017-0003238袁建筑面积 53.62 ㎡曰

(2)尧金川新天地小区 25-1-B-1601袁房产证
号 2017-0002869袁建筑面积 53.85 ㎡曰

(3)尧金川新天地小区 25-1-B-1602袁房产证

号 2017-0002870袁建筑面积 53.41 ㎡曰
(4)尧金川新天地小区 25-1-B-1608袁房产证

号 2017-0002876袁建筑面积 69.43㎡曰
(5)尧金川新天地小区 25-1-B-1609袁房产证

号 2017-0002877袁建筑面积 70.01㎡曰
(6)尧金川新天地小区 25-1-C-501袁房产证号

2017-0003252袁建筑面积 48.29 ㎡曰
(7)尧金川新天地小区 25-1-C-502袁房产证号

2017-0003253袁建筑面积 47.30 ㎡曰
(8)尧金川新天地小区 25-1-C-512袁房产证号

2017-0003294袁建筑面积 48.29 ㎡曰
(9)尧 金川新天地小区 25-1-C-513袁 房产证

号 2017-0003295袁建筑面积 47.30㎡曰
(10)金川新天地小区 25-1-C-601袁房产证号

2017-0003351袁建筑面积 48.29 ㎡曰
(11) 尧金川新天地小区 25-1-C-701袁房产证

号 2017-0003442袁建筑面积 48.29 ㎡曰
(12)金川新天地小区 25-1-C-703袁房产证号

2017-0003444袁建筑面积 48.29 ㎡曰
(13) 金川新天地小区 25-1-C-713袁 房产证

号 2017-0003454袁建筑面积 47.30㎡曰
(14)金川新天地小区 25-1-C-714袁房产证号

2017-0003455袁建筑面积 48.29 ㎡曰
(15)金川新天地小区 25-1-C-801袁房产证号

2017-0002930袁建筑面积 48.29 ㎡曰
(16)金川新天地小区 25-1-C-814袁房产证号

2017-0002943袁建筑面积 48.29 ㎡曰
(17)金川新天地小区 25-1-C-1612袁房产证

号 2017-0002713袁建筑面积 48.53 ㎡曰
(18)金川新天地小区 25-1-C-1613袁房产证

号 2017-0002788袁建筑面积 47.53㎡曰
6尧房产类四包袁呼和浩特市兴安南路市干休

所房产 9套袁整体拍卖袁起拍价院13,791,453.00元袁
参拍保证金 130万元曰

(1)尧呼市老干部服务中心移交呼市干部休养
所房产 渊呼市新城区兴安南路市干休所东门 4号
楼 3单元 1层 4号 渊1层西户冤冤袁 建筑面积 88.13
㎡曰

(2)尧呼市老干部服务中心移交呼市干部休养
所房产 渊呼市新城区兴安南路市干休所东门 4号
楼 3单元 4层 9号 渊4层西户冤冤袁 建筑面积 79.24
㎡曰

(3)尧呼市老干部服务中心移交呼市干部休养
所房产 渊呼市新城区兴安南路市干休所东门 4号
楼 3单元 5 层 11号渊5层西户冤冤袁建筑面积 79.24
㎡曰

(4)尧呼市老干部服务中心移交呼市干部休养
所房产 渊呼市新城区兴安南路市干休所东门 4号
楼 3单元 6层 12号渊6层东户冤袁建筑面积 106.78
㎡曰

(5)尧呼市老干部服务中心移交呼市干部休养
所房产 渊呼市新城区兴安南路市干休所东门 4号
楼 3单元 6 层 13号渊6层西户冤冤袁建筑面积 79.24
㎡曰

(6)尧呼市老干部服务中心移交呼市干部休养
所 渊呼市新城区兴安南路市干休所东门 5号楼 1
号商业冤袁建筑面积 86㎡曰

(7)尧呼市老干部服务中心移交呼市干部休养
所房产 渊呼市新城区兴安南路市干休所东门 5号
楼 2号商业冤袁建筑面积 86㎡曰

(8)尧呼市老干部服务中心移交呼市干部休养
所房产 渊呼市新城区兴安南路市干休所东门 5号
楼 3号商业冤袁建筑面积 123㎡曰

(9)尧呼市老干部服务中心移交呼市干部休养
所房产 渊呼市新城区兴安南路市干休所东门 5号
楼 4号商业冤袁建筑面积 86㎡曰

7尧房产类五包袁呼和浩特市其它房产 4套袁整
体拍卖袁起拍价院9,124,312.00元曰

(1)尧呼市地区儿童基金会房产渊呼市回民区

通道北街 12号冤袁建筑面积 124.04㎡曰
(2)尧 呼市新城区郊区政府南路乡企局宿舍 2

号楼 2层 3单元房产袁建筑面积 136㎡曰
(3)尧呼和浩特市桥靠西街内蒙医院南侧马路

对面路南临街房产袁建筑面积 487.08㎡曰
(4)尧 呼和浩特市武川县可镇赛汉巷 246C袁建

筑面积 192㎡曰
说明院1尧 以上所有拍卖标的均依展示地现状

拍卖袁 房产类竞买人必须符合房产所在地区房产
限购政策袁 且在参拍前必需实地查验标的实物及
相关法律手续袁尤其贵重物品袁拍卖平台展示的标
的图片可能存在因拍摄光线尧角度尧电脑显示器的
差异袁存在一定的色差袁仅供参考遥 未到实地查看
标的物袁 我公司将视为其默认或自愿放弃相关权
利袁委托方及拍卖人只对标的的合法性承担责任袁
不承担瑕疵担保责任遥 2尧 拍卖标的为上交国库
的罚没资产袁 委托方及拍卖公司不提供售后及退
换货服务曰3尧?竞买人需持有效证件及参拍保证金
办理报名登记手续遥 成交后参拍保证金扣除拍卖
佣金及相关税尧费后袁余款抵作成交款曰未成交者袁
其参拍保证金于拍卖会结束后 5个工作日内无息
退还遥 参拍保证金打款账户渊公司名称院内蒙古嘉
得拍卖有限责任公司曰开户银行院中国民生银行呼
和浩特分行营业部曰 银行账号院632943196冤曰4尧?成
交后买受人必须在 3个工作日内交清全部款项后
方可办理标的的交接事宜曰5尧 以上房产面积最终
以不动产登记部门实际确认为准遥 房产存在的相
关欠费均由买受人自行承担 渊我公司所提供数据
仅供参考袁 具体费用请竞买人在竞买前自行到小
区物业管理部分咨询确认为准冤袁办理产权过户时
产生的相关税费由委托方及买受人根据相关法律
法规各自承担曰6尧 展示及报名时间从即日起至
2022年 8月 1日 1 6 时止袁 为便于统一规范安排
标的的查看事宜袁请竞买人提前与我公司联系袁预
约查看标的时间 袁 报名及看房联系电话 院
18647120017 0471-6686599遥 7尧所有对以上房产
具备优先购买权及其它相关权利者袁 见到本公告
后袁请速与我公司联系袁否则视为自动放弃相关权
利遥

内蒙古嘉得拍卖有限责任公司
2022年 7月 26日

姻 公告
2021年 10月 13日 18时 55分许袁在呼和浩

特市河西路与绕城高速口交汇处向东 30米处发
生一起道路交通事故袁 一辆小型轿车与横过道路
的行人发生碰撞袁该行人经送医后抢救无效死亡遥
由于死者身份不确定袁轿车驾驶人于 2022年 7月
14日申请我处托管一定数额事故损害赔偿金遥 现
发布公告袁 请权利人提供与死者有利害关系的相
关证明材料与我处联系袁联系人公证员白建府渊电
话 15248184398冤遥

呼和浩特市蒙正公证处
2022年 7月 26日

姻 破产公告
本院根据内蒙古快充王科技有限公司的申

请袁 于 2022年 6月 15日裁定受理内蒙古通富新
能源科技有限公司破产清算袁并于 2022年 6月 28
日指定慧聪律师事务所为内蒙古通富新能源科技
有限公司管理人遥 上述破产企业的债权人应在
2022年 8月 20日前袁向内蒙古通富新能源科技有
限公司管理人渊通讯地址院呼和浩特市新城区山水
路山水商务广场 A座三楼慧聪律师事务所曰 联系
人张霞尧 李思达律师袁 联系电话 15804716955尧
15540938559袁邮政编码 010010冤申报债权袁并提供

相关证据材料遥未能在上诉期限内申报债权的袁可
以在破产财产分配方案提交债权人会议讨论前补
充申报袁 但对此前已进行的分配无权要求补充分
配袁 同时要承担为审查和确认补充申报债权所产
生的费用遥 未申报债权的袁不得依照叶中华人民共
和国企业破产法曳规定的程序行使权利遥内蒙古通
富新能源科技有限公司的债务人或者财产持有
人袁应当向管理人清偿债务或交付财产遥

本院定于 2022年 9月 5日上午 9时 30分在
呼和浩特市山水商务广场 A座三楼慧聪律师事务
会议室所召开第一次债权人会议遥 依法申报债权
的债权人有权参加债权人会议遥 参加会议的债权
人系法人或者其他组织的袁应提交营业执照尧法定
代表人或负责入身份证明书袁 如委托代理人出席
会议袁应提交特别授权委托书尧委托代理人的身份
证件或律师执业证袁委托代理人是律师的袁还应提
交律师事务所的公函遥 参加会议的债权人系自然
人的袁应提交个人身份证明袁如委托代理人出席会
议袁应提交特别授权委托书尧委托代理人的身份证
件或律师执业证袁 委托代理人是律师的还应提交
律师事务所的公函遥
特此公告

呼和浩特市土默特左旗人民法院
2022年 7月 26日

姻 声明
呼和浩特市道益物流有限责任公司以下车辆

已到报废期袁现已不能运营尧将道路运输证及行驶
证丢失并注销遥
我公司车辆院
车牌号院蒙 A65230尧车牌号院蒙 AR469挂尧
车牌号院蒙 A63730尧车牌号院蒙 A63790尧
车牌号院蒙 A64014尧车牌号院蒙 A65201尧
车牌号院蒙 A68672尧车牌号院蒙 AQ383挂尧
车牌号院蒙 AQ391挂尧车牌号院蒙 AR525挂

呼和浩特市道益物流有限责任公司
2022年 7月 26日

姻 遗失声明
北京市金台渊呼和浩特冤律师事务所律师孙鹏

宇 律 师 执 业 证 遗 失 袁 执 业 证 号 院
11501202110296366袁声明作废遥

北京市金台渊呼和浩特冤律师事务所律师关红
霞 律 师 执 业 证 遗 失 袁 执 业 证 号 院
11501201011409428袁声明作废遥

北京市金台渊呼和浩特冤律师事务所律师牛庆
华律师执业证遗失袁执业证号院1501200810606919袁
声明作废遥

李建文不慎将警官证遗失袁 编号为武字第
9998932号袁声明作废遥

张美慧不慎将内蒙古自治区人民法院诉讼费
专用票据第三联丢失袁 票据号码院0025266295袁声
明作废遥

2022年 7月 26日

姻 更正
本院于 2022年 5月 13日在叶内蒙古法制报曳

第八版刊登的 野原告西安国恒法律服务有限公司
诉刘琪冶公告有误袁现更正如下院原公告第二行起
野现依法向你公告送达渊2022冤内 0105民初 970号
民事起诉状副本冶袁 更正为 野公告送达 渊2022冤内
0105民初 790号民事起诉状副本冶遥

呼和浩特市赛罕区人民法院
2020年 7月 26日

152022年7月26日

星期二

责编院钱 虹

制版院包聪颖

我单位系锡林郭勒盟中心医院渊原单位名称院锡林郭勒盟医院冤袁为清理超过三年以上的债权债务袁现请以下相关单位或个人袁自本公告发布之日起 7日内袁持企业法人营业执照尧个人身份证及有效
债权凭证渊原件冤等袁及时与我单位办理相关结算手续袁逾期视为贵公司或个人自愿放弃该笔债权袁我单位将该笔款项做相应账务处理遥

联系电话院0479-8221933
特此公告

锡林郭勒盟中心医院

2022年 7月 26日

公 告

企业名称

江西鸿邦伟业商贸公司

呼市瑞德医疗器械公司

华润内蒙古医药有限公司

北京天缘康达医用仪器研究所

内蒙沐兰医疗器械贸易有限公司

赤峰市金泰医药有限公司

中国原子能科学研究所

张家口爱康医疗器械公司

北京国瑞佳创科技公司

北京鑫淼瑞科技有限公司

内蒙鑫瑞医学工程公司

天津久圣永康实验设备公司

北京承瀚科技发展有限公司

天津市滨海新区恒益康宇设备公司

内蒙嘉帝医疗设备公司

企业名称
呼市康育计生药具有限公司

北京金豪制药股份有限公司

内蒙古捷弘医疗器械公司

北京锦鑫丰瑞科技公司

北京欣达华科技有限公司

赤峰雪东医疗器械公司

沈阳悦溪商贸有限公司

北京恒博利达科技发展有限公司

河南戈尔医疗器械公司

内蒙古华源立洪医药有限公司

扬州洋生医药科技有限公司

呼市嘉华医疗器械公司

福建三强生物化工公司

张家港医疗器械厂

山东亚华电子有限公司

北京安泰诚康医疗器械厂

企业名称
乌兰察布市集宁区恒盛达医疗科技公司

沧州永康医药用品有限公司

北京医讯成科技有限公司

北京申懋恒翔科技发展公司

江苏姜堰飞达医疗器械公司

伊利康生物研究所

江苏圣泰医疗科技有限公司

上海信盎商贸有限公司

泰州市信尔医疗器械有限公司

杭州天创环境科技股份有限公司

北京明悟德生生物技术公司

北京捷创伟业环保设备有限公司

北京金利创业科技有限公司

江苏爱视康医疗器械公司

任丘医疗器械厂

内蒙古福田医疗器械有限公司

企业名称
深圳医诺智能科技发展公司

新乡驼人医疗器械公司

北京北方新博商社

乐普医学电子仪器股份有限公司

天津市永鑫康医疗设备贸易有限公司

内蒙古福田医疗器械公司

北京通县湖建民玻璃厂

内蒙实验动物血清服务中心

北京诚达兴盛医疗器械公司

北京才顿健安医疗器械有限公司

北京中杉金桥生物技术公司

河北医科大学生物

吉林紫金药业

贵州益佰制药股份哟有限公司

内蒙古天海药业

山西安特生物制药公司

企业名称
广州康臣药业有限公司

北京建国医药经营公司

内蒙医药

安徽阜阳医药采供站有限公司

通辽东方利群医药公司

贵州远东药业

西安立邦制药有限公司

黑龙江制药

北京世纪升腾医药中心

山东华鲁制药

北京乌敦套海天奇医药公司

张市车旺锅炉厂

郑州园林华厂

张市工业采购站

内蒙武警总队

张市桥东轮胎服务公司

分类信息

https://paimai.caa123.org.cn/

